
PACHET PRODUSE METALURGICE

I.D.: 43442139

Data publicarii	01.07.19	Coduri CPV	14622000-7 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 815,91 RON - 815,91 RON

Descriere: NR PRODUS UM Cantitate Pret Lei/UM Valoare comanda 1 PLASA SUDATA 4 BUC 3 54.62
163.86 2 LAT 30X3/4.5 KG/BUC KG 4.5 3.22 14.49 3 TEAVA 30X30X2 ML 96 5.88 564.48 4
TEAVA 60X60X2 ML 6 12.18 73.08 Total Lei fara TVA 815.91
